СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района

Курской области

РЕШЕНИЕ

от 23.08. 2024 г. № 23.2

      д. Мяснянкино

Об утверждении штатного расписания

 Администрации Ниженского сельсовета

 на 2024 г.

Руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования Ниженский сельсовет»

Черемисиновского района Курской области Собрание депутатов Ниженского сельсовета

Решило:

   1. Утвердить штат работников администрации Ниженского сельсовета на 2024 год  в

количестве 3,25 единицы согласно приложения.

    3. Решение вступает в силу с 1 августа 2024 года.

    Председатель Собрания депутатов

    Ниженского сельсовета Черемисиновского района                      Е.Н. Горлатых.

      Глава  Ниженского сельсовета

      Черемисиновского района                                                              О.Н. Кислов